
               

           
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 
30.04.2025                                  Київ                                       № 640 

 
 

 
 
 
 
                 
 

Про затвердження змін до Плану діяльності Фонду державного 
майна України з підготовки проєктів регуляторних актів  
на 2025 рік, затвердженого наказом Фонду державного майна 
України від 10 грудня 2024 року № 2760 (із змінами) 
 
 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності»  
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити зміни до Плану діяльності Фонду державного майна 

України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік, затвердженого 
наказом Фонду державного майна України від 10 грудня 2024 року № 2760  
(із змінами), що додаються. 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 

Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 
обов’язків. 
 
 
 
 
В. о. Голови Фонду        Іванна СМАЧИЛО 
 
 
 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ Фонду державного майна України 

30.04.2025  № 640 
 

Зміни до Плану діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік  
 

1. Доповнити План діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік  
пунктом 32 такого змісту: 

 

№ 
з/п 

Назва регуляторного 
акта 

Обґрунтування 
необхідності прийняття  

регуляторного акта 
Очікуваний результат Виконавець Строк 

виконання 

32 Проєкт Закону України 
«Про внесення змін до 
деяких законодавчих 
актів щодо 
вдосконалення 
управління державним 
майном» 

На виконання пункту 7 плану 
організації підготовки проєктів актів 
та виконання інших завдань, 
необхідних для реалізації постанови 
Кабінету Міністрів України від 
29.11.2024 № 1369 «Деякі питання 
Політики державної власності» щодо 
внесення в установленому порядку 
Кабінету Міністрів України проєкту 
закону щодо внесення змін до 
законодавства в частині проведення 
часткової приватизації, спрощення та 
прискорення процесу приватизації 
тощо 

Зменшення частки державного 
сектору економіки відповідно до 
цілей, визначених Політикою 
державної власності, забезпечення 
надходжень коштів до Державного 
бюджету України від приватизації 
державного майна в обсязі, 
визначеному законодавством, 
сприяння залученню приватних 
інвестицій у розвиток підприємств, 
зменшення видатків державного 
бюджету на підтримку діяльності 
державних підприємств 

Управління 
законодавчого 

забезпечення та 
звітності 

 

ІІ квартал 

 
 
 
 
 
 

В. о. Голови Фонду державного майна України         Іванна СМАЧИЛО 


	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ

	1. Доповнити План діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік  пунктом 32 такого змісту:

